
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/494/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art.217, 
art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237 , art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (t.j. Dz.U. z 2022 roku poz. 583 z późn.zm) Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

- W uchwale Nr LIII/409/2021 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2022 rok zmienionej uchwałami: 

- uchwałą Nr LIV/417/2022 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 stycznia 2022 roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2022 rok, 

- uchwałą Nr LV/425/2022 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 22 lutego 2022 roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2022 rok, 

- uchwałą Nr LVI/431/2022 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 22 marca 2022 roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2022 rok, 

- uchwałą Nr LVII/443/2022 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 20 kwietnia 2022 roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2022 rok, 

- uchwałą Nr LVIII/452/2022 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 18 maja 2022 roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2022 rok, 

- uchwałą Nr LIX/456/2022 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 7 czerwca 2022 roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2022 rok, 

- uchwałą Nr LX/463/2022 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 21 czerwca 2022 roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2022 rok, 

- uchwałą Nr LXI/479/2022 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 8 lipca 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2022 rok, 

- uchwałą Nr LXII/483/2022 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 27 lipca 2022 roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2022 rok, 

- uchwałą Nr LXIII/488/2022 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 25 sierpnia 2022 roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 3313



1. Dokonuje się zmiany w „Dochodach budżetu gminy na 2022 rok” zgodnie z załącznikiem  nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2. Dokonuje się zmiany w „Wydatkach budżetu gminy na 2022 rok” zgodnie  z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3. Dokonuje się zmiany załącznika „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2022 roku” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany załącznika „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku” zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany załącznika „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku” zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany załącznika „Dotacje podmiotowe w 2022 roku” zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wacław Piwudzki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3313



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 717 755,57 718 755,57

Infrastruktura wodociągowa wsi 240,00 340,00

Wpływy z różnych opłat 200,00 300,00

Pozostała działalność 707 515,57 708 415,57

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

2 500,00 3 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 11 300,00 11 700,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
333 015,00 335 015,00

Dostarczanie ciepła 333 015,00 335 015,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 13 000,00 15 000,00

600 Transport i łączność 1 782 286,00 2 033 486,00

Drogi publiczne gminne 0,00 190 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 190 000,00

Drogi wewnetrzne 100 000,00 161 000,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

100 000,00 161 000,00

Pozostała działalność 1 200,00 1 400,00

Wpływy z różnych opłat 1 200,00 1 400,000690 200,00

6630 61 000,00

60095 200,00

0970 190 000,00

60017 61 000,00

251 200,00

60016 190 000,00

40001 2 000,00

0940 2 000,00

0950 400,00

2 000,00

01095 900,00

0750 500,00

01043 100,00

0690 100,00

Dochody budżetu gminy na 2022 rok

Załacznik Nr 1

do Uchwały Nr LXIV/494/2022

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 26 września 2022 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3313



700 Gospodarka mieszkaniowa 4 448 793,00 4 507 543,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 507 173,00 1 553 873,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 77 000,00 92 000,00

Wpływy z usług 71 000,00 100 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 100,00 2 300,00

Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 4 500,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 115 620,00 127 670,00

Wpływy z usług 60 000,00 70 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 500,00

Wpływy z różnych dochodów 11 000,00 12 850,00

750 Administracja publiczna 848 693,00 848 703,00

Urzędy wojewódzkie 171 743,00 171 753,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

10,00 20,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 958 602,10 1 042 289,25

Pozostała działalność 958 602,10 1 042 289,25

Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na 

realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie
0,00 173 884,31

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
27 847,16 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

133 677,13 868 404,94

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

797 077,81 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

18 966 952,36 19 414 547,60447 595,24

2100 734 727,81

2700 -797 077,81

0720 173 884,31

0960 -27 847,16

83 687,15

75495 83 687,15

75011 10,00

2360 10,00

0970 1 850,00

10,00

0830 10 000,00

0920 200,00

0970 2 500,00

70007 12 050,00

0830 29 000,00

0920 200,00

70005 46 700,00

0550 15 000,00

58 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3313



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 076 581,93 4 267 192,57

Wpływy z podatku od nieruchomości 3 920 000,00 4 100 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 90 000,00 97 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
3 581,93 4 581,93

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych
0,00 2 610,64

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

5 926 793,43 6 131 173,79

Wpływy z podatku od nieruchomości 2 320 000,00 2 400 000,00

Wpływy z podatku rolnego 2 390 000,00 2 500 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 290 000,00 300 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
36 793,43 41 173,79

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
636 600,00 689 204,24

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
91 000,00 143 604,24

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00

Wpływy z różnych dochodów 100,00 90,00

758 Różne rozliczenia 22 761 903,68 22 813 282,12

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
11 026 760,00 11 076 138,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 026 760,00 11 076 138,00

Różne rozliczenia finansowe 283 829,68 285 830,12

Wpływy z pozostałych odsetek 31 518,44 33 518,88

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

72 945,00 245 911,002100 172 966,00

75814 2 000,44

0920 2 000,44

75801 49 378,00

2920 49 378,00

0970 -10,00

51 378,44

0270 52 604,24

0920 10,00

0910 4 380,36

75618 52 604,24

0320 110 000,00

0340 10 000,00

75616 204 380,36

0310 80 000,00

0910 1 000,00

2680 2 610,64

0310 180 000,00

0340 7 000,00

75615 190 610,64

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3313



Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

172 966,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 879 910,00 1 988 190,00

Szkoły podstawowe 78 850,00 83 050,00

Wpływy z usług 3 000,00 7 000,00

Wpływy z różnych dochodów 1 150,00 1 350,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 171 118,00 175 118,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

16 000,00 20 000,00

Przedszkola 996 580,00 1 096 660,00

Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 200,00

Wpływy z różnych dochodów 100,00 130,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

400 000,00 500 000,00

852 Pomoc społeczna 3 303 678,00 9 423 678,00

Pozostała działalność 1 346 887,00 7 466 887,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

65 943,00 6 185 943,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 999 508,67 999 508,67

Pozostała działalność 999 508,67 999 508,67

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

87 315,00 795 490,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

708 175,00 0,002700 -708 175,00

85395 0,00

2100 708 175,00

2180 6 120 000,00

0,00

6 120 000,00

85295 6 120 000,00

0970 30,00

2310 100 000,00

80104 100 080,00

0920 50,00

80103 4 000,00

2310 4 000,00

0830 4 000,00

0970 200,00

108 280,00

80101 4 200,00

2700 -172 966,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3313



855 Rodzina 12 984 987,00 13 005 366,00

Świadczenie wychowawcze 5 768 820,00 5 772 820,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 2 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00 11 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
6 655 295,00 6 659 295,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

42 000,00 46 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 278 640,00 225 784,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

52 856,00 0,00

Rodzinny kapitał opiekuńczy. 0,00 65 235,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 65 235,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 541 340,00 2 576 940,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 506 200,00 2 511 200,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
2 400,00 4 400,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
3 800,00 6 800,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 24 000,00 54 600,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

24 000,00 54 600,00

73 961 449,99 81 141 329,82

2460 30 600,00

Razem: 7 179 879,83

0910 3 000,00

90005 30 600,00

90002 5 000,00

0640 2 000,00

2700 65 235,00

35 600,00

2700 -52 856,00

85517 65 235,00

2360 4 000,00

85516 -52 856,00

0940 3 000,00

85502 4 000,00

85501 4 000,00

0920 1 000,00

20 379,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3313



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 6 124 036,57

Izby rolnicze 48 800,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
48 800,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 736 395,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 721 395,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 125 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 120 000,00

Transport i łączność 3 680 481,68

Drogi publiczne gminne 876 500,00

Zakup usług pozostałych 211 500,00

Drogi wewnetrzne 507 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 112 000,00

Zakup usług remontowych 1 389 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 723 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 6 486 259,60

Pozostała działalność 6 090 155,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 374 155,60

Administracja publiczna 10 121 558,65

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 442 187,26

Wynagrodzenia bezosobowe 90 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 235 000,00

Zakup energii 200 000,004260 27 000,00 227 000,00

4170 4 000,00 94 100,00

4210 45 000,00 280 000,00

750 152 100,00 10 273 658,65

75023 75 800,00 8 517 987,26

70095 0,44 6 090 156,04

6059 0,44 3 374 156,04

6050 -29 000,00 694 000,00

700 0,44 6 486 260,04

60078 404 000,00 2 516 000,00

4270 433 000,00 1 822 000,00

60017 35 000,00 542 000,00

6050 35 000,00 465 000,00

60016 5 500,00 882 000,00

4300 5 500,00 217 000,00

6050 -76 294,93 1 043 705,07

600 444 500,00 4 124 981,68

6050 10 000,00 3 731 395,00

01044 -76 294,93 1 048 705,07

2850 2 200,00 51 000,00

01043 10 000,00 3 746 395,00

010 -64 094,93 6 059 941,64

01030 2 200,00 51 000,00

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok
Załacznik Nr 2

do Uchwały Nr LXIV/494/2022

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 26 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3313



Podróże służbowe krajowe 9 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 755 537,85

Zakup materiałów i wyposażenia 29 125,59

Pozostała działalność 245 200,54

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 158 400,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 945,54

Zakup usług pozostałych 9 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 429 102,10

Pozostała działalność 982 102,10

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 845,55

Składki na ubezpieczenia społeczne 661,05

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94,21

Zakup materiałów i wyposażenia 21 397,16

Zakup usług pozostałych 809 127,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 133 661,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
13,48

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2,65

Oświata i wychowanie 22 063 897,91

Szkoły podstawowe 14 037 112,52

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 055 158,00

Zakup usług pozostałych 157 730,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 936 745,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 875 746,93

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 583 200,00

Przedszkola 3 662 718,24

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 696 701,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 730 429,00

Dowożenie uczniów do szkół 623 050,0080113 30 700,00 653 750,00

2540 43 629,00 1 740 330,00

4790 9 899,00 740 328,00

4790 -2 000,00 581 200,00

80104 53 528,00 3 716 246,24

4790 294 683,00 7 231 428,00

80103 -2 000,00 873 746,93

2540 30 367,00 1 085 525,00

4300 11 000,00 168 730,00

801 308 378,00 22 372 275,91

80101 336 050,00 14 373 162,52

4740 3 845,55 3 859,03

4850 755,26 757,91

4350 52 088,53 52 088,53

4370 824 127,00 957 788,00

4210 -6 051,38 15 345,78

4300 -794 127,00 15 000,00

4110 -661,05 0,00

4120 -94,21 0,00

75495 76 037,15 1 058 139,25

4010 -3 845,55 0,00

4300 20 000,00 29 500,00

754 76 037,15 1 505 139,25

4100 15 000,00 65 000,00

4210 30 000,00 34 945,54

75095 74 300,00 319 500,54

3030 9 300,00 167 700,00

75085 2 000,00 757 537,85

4210 2 000,00 31 125,59

4410 -200,00 8 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3313



Składki na ubezpieczenia społeczne 27 300,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 300,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 142 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

381 500,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
43 900,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 43 700,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 214 000,00

Pozostała działalność 822 859,44

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 386,62

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 299,37

Zakup materiałów i wyposażenia 2 250,78

Zakup środków dydaktycznych i książek 46 954,55

Zakup usług remontowych 97 846,19

Zakup usług pozostałych 576 930,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
63 230,55

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 891,95

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5,91

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 550,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 597,09

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
295,43

Ochrona zdrowia 1 391 675,80

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 575 325,80

Zakup materiałów i wyposażenia 88 000,00

Zakup usług pozostałych 277 000,00

Pomoc społeczna 7 522 242,78

Pozostała działalność 2 018 653,78

Świadczenia społeczne 1 082 615,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 829,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 561,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 497,00

4110 15 720,00 27 281,00

4120 1 180,00 2 677,00

3110 6 000 000,00 7 082 615,00

4010 90 000,00 161 829,00

852 6 120 000,00 13 642 242,78

85295 6 120 000,00 8 138 653,78

4210 30 000,00 118 000,00

4300 22 604,24 299 604,24

851 52 604,24 1 444 280,04

85154 52 604,24 627 930,04

4790 -14 597,09 0,00

4850 2 691,90 2 987,33

4710 -5,91 0,00

4750 14 597,09 16 147,09

4350 49 205,33 112 435,88

4370 97 846,19 102 738,14

4270 -97 846,19 0,00

4300 -150 000,00 426 930,00

4210 -2 250,78 0,00

4240 -46 954,55 0,00

4110 -2 386,62 0,00

4120 -299,37 0,00

4790 14 000,00 228 000,00

80195 -150 000,00 672 859,44

4010 1 500,00 64 200,00

4110 3 600,00 47 300,00

80150 40 100,00 421 600,00

2540 21 000,00 64 900,00

4120 200,00 3 500,00

4790 29 000,00 171 000,00

4110 1 500,00 28 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3313



Zakup materiałów i wyposażenia 26 787,92

Zakup usług pozostałych 47 028,80

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 999 408,67

Pozostała działalność 999 408,67

Świadczenia społeczne 686 242,55

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
71 376,54

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
13 768,57

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 212,05

Składki na ubezpieczenia społeczne 625,56

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,72

Zakup usług pozostałych 16 229,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 519,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
663,68

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Rodzina 14 041 520,68

Świadczenie wychowawcze 5 759 820,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

15 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 927 808,48

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 550 823,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 823,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 134 080,00

6060 -10 000,00 100 000,00

90005 30 600,00 164 680,00

90001 66 294,93 617 117,93

6050 76 294,93 507 117,93

2910 4 000,00 19 000,00

900 82 394,93 6 010 203,41

855 4 000,00 14 045 520,68

85501 4 000,00 5 763 820,00

4740 5 212,05 5 875,73

4850 687,28 687,28

4300 -16 229,00 0,00

4370 16 249,49 17 768,49

4110 -625,56 0,00

4120 -61,72 0,00

3290 143 391,29 157 159,86

4010 -5 212,05 0,00

3110 -686 242,55 0,00

3280 542 830,77 614 207,31

853 0,00 999 408,67

85395 0,00 999 408,67

4210 10 000,00 36 787,92

4300 3 100,00 50 128,80

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3313



Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 348,40

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

Pozostała działalność 1 471 226,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 245 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 882 173,46

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 105 804,46

Zakup materiałów i wyposażenia 54 450,00

Kultura fizyczna 343 500,00

Obiekty sportowe 67 500,00

Różne opłaty i składki 1 000,00

Pozostała działalność 13 000,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00

85 011 449,99Razem: 7 179 879,83 92 191 329,82

92695 3 000,00 16 000,00

4300 3 000,00 11 000,00

92601 -40,00 67 460,00

4430 -40,00 960,00

4210 1 000,00 55 450,00

926 2 960,00 346 460,00

921 1 000,00 1 883 173,46

92109 1 000,00 1 106 804,46

90095 -14 500,00 1 456 726,00

6060 -14 500,00 231 000,00

4010 25 600,00 28 948,40

4210 5 000,00 12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3313



Załącznik Nr 3

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 26 września 2022 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1 010 01095
Oczyszczanie zbiornika wodnego w 

miejscowosci Zagórzyce
81 000,00 66 000,00 66 000,00

A.     

B.

C. 

D. 

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

2 700 70005
Rozgraniczenie nieruchomosci połoznych 

w miejscowosci Słonowice
15 000,00 12 000,00 12 000,00

A.     

B.

C. 

D. 

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

3 710 71095

Opracowanie Strategii Rozwoju Obszaru 

Strategicznej Interwencji Świętokrzyskie 

Uzdrowiska na okres obejmujący na lata 

2021-2027

7 000,00 2 000,00 2 000,00

A.     

B.

C. 

D. 

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

4 710 71095

Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy 

Kazimierza Wielka 15 000,00 14 000,00 14 000,00

A.     

B.

C. 

D. 

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

5 852 85295

Pojekt "Świetlice środowiskowe jako 

centrum wsparcia, integracji i profilaktyki 

społecznej w Gminie Kazimierza Wielka"

477 579,94 45 745,06 5 280,00

A.  409,65 (BP)

B.

C. 5 760,41 (UE)

D. 

A. 2 314,33   

B.

C.

D. 

31 980,67

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

6 855 85516
Projekt" Publiczny Żłobek Samorządowy 

w Kazimierzy Wielkiej"
1 499 380,08 185 597,68

A.      

B.

C. 92 357,68  (UE)

D. 

A.      

B.

C.

D. 

93 240,00

Publiczny 

Żłobek 

Samorządo

wy w 

Kazimierzy 

Wielkiej

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzystane 

środki na 

rachunku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905¹ 

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określonych  w 

art.5 ust.1 pkt 2 

u.o.f.p. i dotacji na 

realizację 

przedsięwz. Finans. 

z udziałem 

środków § 906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzace z 

innych źródeł *

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięt

e na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków

do Uchwały Nr LXIV/494/2022

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

Rok budżetowy 

2022        

(8+9+11+12)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3313



7 900 90026

Transport i unieszkodliwianie odpadów z 

miejsca nieprzeznaczonego do ich 

składowania i magazynowania tj. hali 

nieczynnej cegielni zlokalizowanej na 

terenie działki  nr 126/2 w Odonowie

357 000,00 100 000,00 100 000,00

A.     

B.

C. 

D. 

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

razem 2 451 960,02 425 342,74 199 280,00 0,00 98 527,74 2 314,33 125 220,67

wydatki majątkowe

1 010 01043
Budowa sieci wodociagowej w 

miejscowości Cło i Wymysłów
789 379,00 540 000,00 40 000,00 500 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

2 010 01043

Budowa sieci wodociągowej w 

południowej części gminy Kazimierza 

Wielka (zad.cz.4,5,7,10 i od 13 do 15)

3 866 320,00 3 116 395,00 2 666 395,00 450 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

3 010 01043
Przebudowa odcinka sieci wodociągowej 

w msc. Odonów działka nr 3, 4/3 i 4/5
35 000,00 30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

4 010 01043

Połączenie wodociągu Nida 2000 z 

wodociagiem Płużki wraz z budową 
hydroforni w miejscowości Plechówka

530 431,00 15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

5 010 01043

Budowa oraz modernizacja sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej w systemie 

zaprojektuj-wybuduj (Budowa sieci  

wodociągowej  w msc. Podolany)

902 019,50 20 000,00 20 000,00

A.     

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

6 010 01043

Budowa sieci wodociągowej w 

południowej części gminy Kazimierza 

Wielka (zadanie 8 Krzyszkowice -

Dalechowice oraz zadanie 16 Łękawa -

Sieradzice)

2 473 441,60 10 000,00 10 000,00

A.     

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

7 010 01044
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

części msc.Odonów działka nr. ewid. 3
1 033 705,07 1 023 705,07 1 023 705,07

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3313



8 010 01044

Budowa oraz modernizacja sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej w systemie 

zaprojektuj-wybuduj (Budowa sieci 

kanalizacyjnej w msc. Donosy, w msc. 

Słonowice i w msc. Podolany)

3 023 086,77 20 000,00 20 000,00

A.     

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

9 600 60016
Przebudowa ul. Ks. S.Sikorskiego w 

Kazimierzy Wielkiej
102 500,00 100 000,00 100 000,00

A.      

B. 

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

10 630 63095

Zwiekszenie edukacji ekologicznej oraz 

ograniczenie negatywnego oddziaływania 

turystyki na obszary cenne przyrodniczo 

na terenie Powiatu Kazimierskiegi i 

Powiatu Buskiego"  (Ścieżki rowerowe)

6 316 174,00 102 000,00 32 000,00

A.      

B. 

C.

D. 

70 000,00

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

11 700 70005
Nabycie gruntów przez Gminę Kazimierza 

Wielka
21 196,00 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

12 700 70095

Rewitalizacja zaniedbanych części miasta 

Kazimierza Wielka (rynek,zalewy, 

budynki centra aktywności)

12 170 082,04 5 822 156,04 53 000,44 155,60    RFIL 2 944 000,00

A.  377 000,00 

B.

C.

D.  

2 448 000,00

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

13 700 70095

Zagospodarowanie terenu przy zbiorniku 

retencyjnym na rzece Małoszówce oraz w 

Parku Miejskim w Kazimierzy Wielkiej

4 140 000,00 140 000,00 140 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

14 700 70095
Zagospodarowanie terenów 

popegeerowskich
3 050 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

15 750 75023

Budowa windy dla osób 

niepełnosprawnych przy budynku Urzędu 

Miasta i Gminy

487 012,93 17 000,00 17 000,00 0,00

A.      

B.

C. 

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

16 852 85295

Adaptacja budynku po byłym Gimnazjum 

na potrzeby MGOPS w Kazimierzy 

Wielkiej

540 000,00 490 000,00 490 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

17 900 90001
Przebudowa jazu wodnego na rzece 

Małoszówce
250 430,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3313



18 900 90001
 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na 

ulicy Nowa Wieś w Kazimierzy Wielkiej 
441 262,93 427 117,93 427 117,93

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

19 900 90001

Budowa oraz modernizacja sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej w systemie 

zaprojektuj-wybuduj (Modernizacja sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej na 

ul.Konstytucji 3 Maja oraz budowa sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej w 

Kazimierzy Wielkiej - tereny uzdrowiska)

3 052 649,65 30 000,00 30 000,00

A.     

B.

C.

D.

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

20 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego na 

ul.Przemysłowej w Kazimierzy Wielkiej
146 827,00 140 000,00 140 000,00

A.      

B.

C.

D. 

21 921 92109

Budowa wraz z wyposażeniem świetlicy 

wiejskiej w Wojsławicach jako 

ogólnodostępnego obiektu pełniącego 

funkcje kulturalne

1 090 800,00 199 354,46 72 505,46

A.      

B.

C.

D. 

126 849,00

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

22 926 92601
Przebudowa stadionu miejskiego w 

Kazimierzy Wielkiej
3 570 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

Razem 48 032 317,49 12 412 728,50 4 686 723,90 0,00 155,60 4 704 000,00 0,00 377 000,00 2 644 849,00

50 484 277,51 12 838 071,24 4 886 003,90 0,00 98 683,34 4 704 000,00 0,00 379 314,33 2 770 069,67 x

1 Wykazać m.in.. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3313



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr  LXIV/494/2022

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej 

z dnia 26 września 2022 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 9 10 12 13

1 600 60004
Zakup wiaty przystankowej do miejscowości 

Kazimierza Wielka
17 000,00 17 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

2 600 60017

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Skorczów (dz.nr.ewid. 40) odcinek dł. 

810 mb

465 000,00 304 000,00

A. 161 000,00

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

J
ed

n
o

st
k

a
 o

rg
. 
re

a
li

zu
ją

ca
 z

a
d

a
n

ie
 l

u
b

 k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca
 p

ro
g

ra
m

rok budżetowy 2022 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzystane 

środki na rachunku 

bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach 

§905¹ 

kredyty

i pożyczki

d
o

ta
cj

e 
i 
śr

o
d

k
i 

p
o

ch
o

d
zą

ce

z 
in

n
y

ch
  
ź
r.

*

śr
o

d
k

i 
w

y
m

ie
n

io
n

e

w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 p
k

t 
2

 i
 3

 u
.f

.p
.

k
re

d
y

ty
 i

 p
o
ż
y

cz
k

i 
za

ci
ą

g
n

ię
te

 n
a

 r
ea

li
za

cj
ę
 z

a
d

a
n

ia
 p

o
d

  
  
  
  
 

re
fu

n
d

a
cj
ę
 w

y
d

a
tk

ó
w

11

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3313



3 600 60019 Rozbudowa systemu parkingowego na rynku 60 000,00 60 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

4 600 60078

Przebudowa drogi w msc. Broniszów (dz.nr 

ewid.10/2,395) od km 0+000 do km 0+270 oraz od 

km 0+100 do km 0+265, dł. 435 mb" (deszcz 

nawalny 9.06.2022 r)

238 000,00 48 000,00

A. 190 000,00   

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

5 600 60078

Przebudowa drogi w msc. Zięblce (dz.nr ewid. 276 od 

km 0+000 do km 0+485, dł. 485 mb (deszcz nawalny 

9.06.2022 r)

456 000,00 76 000,00

A.380 000,00     

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

6 630 63095

"Rozwój infrastruktury turystycznej obszaru 

uzdrowiskowego, służącej prezentacji walorów 

dziedzictwa przyrodniczo-kulturowego na trasie SPA 

VELO"

10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

7 700 70095
Wykonanie zwieńczenia nad bramą wjazdową do 

Parku Miejskiego w Kazimierzy Wielkiej
35 000,00 35 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

8 720 72095
Zakup sprzętu, systemu i oprogramowania w ramach 

projektu "Cyfrowa Gmina"
438 134,61

A.      

B.

C.

D. 

438 134,61

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

9 801 80101 Rozbudowa sieci fotowoltaicznej w SSP w Wielgusie 89 800,00 89 800,00

A.      

B.

C.

D. 

SSP w 

Wielgusie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3313



10 801 80101 Klimatyzator do kuchni w szkole 15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

SSP Nr 3

11 900 90001 Urządzenie do uzdatniania wody 100 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

12 900 90095
Piaskarka do samochodu ciężarowego wraz z pługiem 

odśnieżnym dla Wydz.GKOŚ
122 000,00 122 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

13 900 90095 Kosiarka bijakowa mała do ciągnika Wydz.GKOŚ 10 500,00 10 500,00

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

14 900 90095
Kosiarka bijakowa na wysiegniku do ciągnika 

Wydz.GKOŚ
98 500,00 98 500,00

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

15 921 92195 Obiekt małej architektury - symboliczna ławka 35 000,00 35 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMIG 

Kazimierza 

Wielka

2 189 934,61 1 020 800,00 0,00 0,00 0,00 731 000,00 438 134,61 x

1 Wykazać m.in.. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3313



Załącznik Nr 5

do uchwały  Nr LXIV/494/2022

Rady Miejskiej  w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 26 września 2022 roku

w  złotych

w tym:

wynag

rodzen

ia i 

składk

i od 

nich 

nalicza

ne

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

   198 000,00    1 198 000,00 37 000,00 37 000,00 1 161 000,00 1 161 000,00

Przebudowa drogi 

dojazdowej do 

gruntów rolnych w 

miejscowości 

Skorczów 

(dz.nr.ewid. 40) 

odcinek dł. 810 mb

600 60017    161 000,00    6630 465 000,00 6050 465 000,00 465 000,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

I. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych wspólnie 

z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez Gminę 
do realizacji w drodze umowy lub 

porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień 

między j.s.t.

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadcze

nia na 

rzecz osób 

fizycznyc

h

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Wydatki 

na obsługę 
długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu 

poręczeń
i 

gwarancji

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku

Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody ogółem § Wydatki ogółem §

z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3313



Doprowadzenie 

rurociagiem wody z 

odwiertu w 

Cudzynowicach i 

budowa odkrytego 

basenu mineralnego 

w ramach 

istniejącego terenu 

krytej pływalni w 

Kazimierzy Wielkiej 

(zadanie realizowane 

z Powiat Kazimierski 

przy udziale środków 

europejskich)

851 85195 696 000,00 6309 696 000,00 696 000,00

Prowadzenie 

działalności 

kulturalnej w 2022 

roku
921 92116      37 000,00    2320 37 000,00 2800   37 000,00        37 000,00    

198 000,00 1 198 000,00 37 000,00 37 000,00 1 161 000,00 1 161 000,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3313



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr LXIV/494/2022

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 26 września 2022 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 2 769 241,00

1 010 01095 2900
Związek Międzygminny "NIDA 

2000" w Starym Korczynie 357 358,00

2 710 71004 2900

Międzygminny Związek 

"Planowanie Przestrzenne" w 

Kielcach
3 000,00

3 750 75075 2900
Związek Miast i Gmin Regionu 

Województwa Świętokrzyskiego 2 500,00

4 750 75075 2900
Regionalna Organizacja 

Turystyczna w Kielcach
6 160,00

5 750 75075 2900
Związek Miast Uzdrowiskowych w 

Krynicy - Zdrój
9 384,00

6 900 90095 2900
Związek Międzygminny "Nidzica" 

w Kazimierzy Wielkiej 985 839,00

7 921 92109 2480
Kazimierski Ośrodek Kultury w 

Kazimierzy Wielkiej 770 000,00

8 921 92116 2480

Miejsko-Gminna i Powiatowa 

Biblioteka Publiczna im. Mikołaja 

Reja w Kazimierzy Wielkiej
635 000,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 989 424,00

80101 2540 1 085 525,00

80103 2540 72 048,00

80150 2540 43 900,00

80195 2540 11 621,00

2 801 80104 2540

Niepubliczne Przedszkole 

"Motylek" ( FHU "ANMAR" w 

Kazimierzy Wielkiej)

929 276,00

80104 2540 811 054,00

80150 2540 21 000,00

4 921 92195 2900
"Nadwiślańska Grupa Działania 

E.O. CENOMA" w Szczurowej
15 000,00

5 758 665,00

Dotacje podmiotowe w 2022 roku

1 801 Szkoła Podstawowa z oddziałami 

przedszkolnymi"Szkoła Twórcza" w 

Cudzynowicach

Ogółem

Niepubliczne Przedszkole "Sylabka" 

w Kazimierzy Wielkiej
8013

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3313


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-10-03T12:10:37+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




